
 

 

 

от 13.01.09 № 1 

пгт. Ноглики 
 

О внесении дополнений в постанов-

ление мэра муниципального обра-

зования «Городской округ Ноглик-

ский» от 14.11.08 № 777 «Об утвер-

ждении Порядка предоставления 

субсидии за счет средств бюджета 

муниципального образования «Го-

родской округ Ногликский» на воз-

мещение убытков, возникающих 

при осуществлении перевозок пас-

сажиров автомобильным транспор-

том общего пользования»      

 

  

 

В соответствии с п. 3 ст. 78 Бюджетного кодекса Российской Федерации, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 1. Внести следующие дополнения в Порядок предоставления субсидии за 

счет средств бюджета муниципального образования «Городской округ Ноглик-

ский» на возмещение убытков, возникающих при осуществлении перевозок пас-

сажиров автомобильным транспортом общего пользования, утвержденный поста-

новлением мэра муниципального образования «Городской округ Ногликский» от 

14.11.08 № 777: 

  1.1. дополнить абзац 2 пункта 11 в конце предложения словами следующего 

содержания «в течение 15-ти дней с момента направления требования о возврате 

субсидии»; 

 1.2. дополнить пункт 11 абзацем 3 следующего содержания:  

 «В случае отказа от добровольного исполнения требований администрации 

муниципального образования «Городской округ Ногликский» сумма субсидии, 

подлежащая возврату, взыскивается в судебном порядке»  

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Знамя труда». 

 
Мэр муниципального образования «Городской округ Ногликский»  

Сахалинской области 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 



 2 

 3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на первого 

вице-мэра муниципального образования «Городской округ Ногликский» Ю.Х. 

Хадиуллина.  

 

 

 

Мэр муниципального образования 

"Городской округ Ногликский"       В.А. Середа 

 

 

 

 

 

  


